

Lucrări de construcție și amenajare a zonei
de agrement, parc public, în satul
Condrătești rl. Ungheni.
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 468 688,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistematizarea pe verticala				
1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	0,3200	602,81 0,00	192,90 0,00
2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3	0,3200	354,19 0,00	113,34 0,00
3	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	2,9600	602,80 0,00	1 784,29 0,00
4	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3	1,8600	354,20 0,00	658,81 0,00
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,0400	337,50 0,00	351,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
6	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	176,8000	6,13 0,00	1 083,42 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 183,76
		Total Sistematizarea pe verticala Inklusiv salariu				4 183,76
		2. Trotuar din placa de beton				
7	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	2,6500	588,56 469,56	1 559,68 1 244,33
8	TsC54A	Strat de fundatie din nisip gr.=100 mm	m3	26,5000	469,25 46,80	12 435,12 1 240,20
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr.20-40 gr.=100 mm	m3	26,5000	514,43 51,48	13 632,39 1 364,22
10	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr.=40 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	265,0000	300,75 30,99	79 698,75 8 212,88
		<i>Total</i>	lei			107 325,94
		Total Trotuar din placa de beton Inklusiv salariu				107 325,94 12 061,63
		3. Acoperire sportiva				
11	TsC54A	Strat de fundatie din nisip gr.100mm	m3	20,0000	469,25 46,80	9 385,00 936,00
12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr.20-40 gr.=120m	m3	24,0000	514,43 51,48	12 346,32 1 235,52
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.60 l/m2	t	0,1200	1 261,50 0,00	151,38 0,00
14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	200,0000	214,47 2,60	42 893,10 520,00

1	2	3	4	5	6	7
15	CN54B	Aplicarea manuala a primerului pentru mixturi cauciucate 0,25 kg/m2	m2	200,0000	15,54 6,24	3 108,00 1 248,00
16	CG25B	Suprafete de sport din mixturi cauciucate tip SBR calibru 0.5-2.5 mm gr.8 mm si EPDM calibru 1.0-3.5 mm gr.8mm (consumuri resurse noi: granule de cauciuc SBR calibru 0.5-2.5 mm= 5.6 kg/m2, granule de cauciuc EPDM calibru1.0-3.5 mm =8.0 kg/m2, adeviz pentru granule- 2.46 kg/m2 (aplicativ, se exclud resursele: margaritar (nisip), benzina, nisip sortat, lemn de foc, bitum pentru drumuri, filer de calcar); se modifica resursul „Topitor de bitum,, in Malaxor pentru mortar de 150 L actionat cu motor termic,,	m2	200,0000	244,50 39,00	48 900,00 7 800,00
		<i>Total</i>	lei			116 783,80
		Total Acoperire sportiva Inclusiv salariu				116 783,80 11 739,52
		4. Borduri				
17	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm /Bordura BR100.20.8 pe beton C15	m	415,0000	272,08 15,60	112 914,03 6 474,00
		<i>Total</i>	lei			112 914,03
		Total Borduri Inclusiv salariu				112 914,03 6 474,00
		5. Mobilier urban				
18	TsH91A	Instalarea scaun pe beton C15	buc	6,0000	2 332,60 374,40	13 995,60 2 246,40
19	TsH91B	Instalarea urne pe beton C15	buc	3,0000	1 937,00 306,80	5 811,00 920,40
		<i>Total</i>	lei			19 806,60
		Total Mobilier urban				19 806,60

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				3 166,80

		Total	lei	361 014,13
		CNAM	24 %	8 026,07
		Cheltuieli de transport	2 %	6 367,11
		Cheltuieli de regie	2 %	7 508,14
		Beneficiu de deviz	2 %	7 658,30
		Total		390 573,75
		TVA	20 %	78 114,75
				468 688,50
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		33 441,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 468 688,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7123011000200	Betonist	h-om	43,6500	52,00	2 269,80
2.	7129020012800	Pavator	h-om	228,4530	52,00	11 879,56
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	144,0000	52,00	7 488,00
4.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	24,0000	52,00	1 248,00
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	178,7745	52,00	9 296,27
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,0000	52,00	832,00
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,2370	52,00	428,32
Total manopera						33 441,95

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	18,8000	2 200,00	41 360,00
2.	1212121212121	apa	m3	1,3500	28,00	37,80
3.	14111222017520	Piatra sparta fr.20-40	m3	58,0750	370,00	21 487,75
4.	141212210088001	Granule de cauciuc EPDM calibru1.0-3.5 mm	kg	1 600,0000	12,00	19 200,00
5.	14211022000000	Nisip bitumat	t	0,6000	1 250,00	750,00
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,2450	350,00	435,75
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	51,1500	350,00	17 902,50
8.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,3250	350,00	463,75
9.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	11,3420	350,00	3 969,70
10.	201023295899000	adeviz pentru granule	kg	492,0000	25,00	12 300,00
11.	2030112931102	Urne	buc	3,0000	1 500,00	4 500,00
12.	23203226000401	Bitum	t	0,1236	1 200,00	148,32
13.	23203226001770	Granule cauciucate tip SBR calibru 0.5-2.5 mm gr.8 mm	kg	1 120,0000	7,50	8 400,00
14.	24302261010100	Primerului pentru mixturi cauciucate	kg	50,0000	36,00	1 800,00
15.	25132066214600	Scaun	buc	6,0000	1 900,00	11 400,00
16.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	423,3000	2,40	1 015,92
17.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	424,0000	2,40	1 017,60
18.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2 085,5500	2,40	5 005,32

19.	26611128006550	Placi din beton gr.=40 mm, pentru trotuare	m2	268,9750	220,00	59 174,50
20.	26631021000000	Beton C15	m3	0,4680	1 500,00	702,00
21.	26631021000010	Beton clasa C15	m3	19,9200	1 500,00	29 880,00
22.	26661228003250	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni Bordura BR100.20.8	m	417,0750	180,00	75 073,50
23.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	2,2000	16,00	35,20
24.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	5,3000	350,00	1 855,00
25.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	2,6500	28,00	74,20
26.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	1,2450	28,00	34,86
27.	4100126202818	Apa	m3	9,7000	28,00	271,60
28.	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	10,0000	6,00	60,00
Total materiale de construcții						318 355,27

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	40,7400	50,00	2 037,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea până la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	20,3700	65,00	1 324,04
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0360	85,00	3,06
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	1,0600	65,00	68,90
5.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri până la 12 tf	h-ut	3,7100	65,00	241,15
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	1,0600	55,00	58,30
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	1,0600	95,00	100,70
8.	2952260003501	Excavator pe șenile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,3400	150,00	351,00
9.	2952260003553	Buldozer pe șenile până la 65-80 CP	h-ut	12,4970	220,00	2 749,34
10.	29522700040290	Malaxor pentru mortar de 150 L acționat cu motor termic	h-ut	8,0000	150,00	1 200,00
11.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	6,7714	160,00	1 083,42
Total utilaje de construcții						9 216,91

Total	lei	361 014,13
CNAM	24 %	8 026,07
Cheltuieli de transport	2 %	6 367,11
Cheltuieli de regie	2 %	7 508,14
Beneficiu de deviz	2 %	7 658,30
Total		390 573,75
TVA	20 %	78 114,75

Total deviz:

468 688,50

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrări de construcție și amenajare a zonei de agrement, parc public, în satul Condrătești rl. Ungheni.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistemizarea pe verticala				
1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			602,81
						0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	220,00	602,81
		Total	lei			192,90
2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3			354,19
						0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	220,00	354,19
		Total	lei			113,34
3	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			602,80
						0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	220,00	602,80
		Total	lei			1 784,29
4	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3			354,20
						0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	220,00	354,20
		Total	lei			658,81
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			337,50
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	150,00	337,50
		Total	lei			351,00
6	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			6,13
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	160,00	6,13
		Total	lei			1 083,42
		2. Trotuar din placa de beton				
7	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			588,56
						469,56

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	52,00	469,56
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	28,00	28,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	1,4000	65,00	91,00
		<i>Total</i>	lei			1 559,68
8	TsC54A	Strat de fundație din nisip gr.=100 mm	m3			469,25 46,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	52,00	46,80
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	350,00	385,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	28,00	2,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	65,00	13,65
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	21,00
		<i>Total</i>	lei			12 435,12
9	TsC54B	Strat de fundație din piatră spartă fr.20-40 gr.=100 mm	m3			514,43 51,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	52,00	51,48
	14111222017520	Piatră spartă fr.20-40	m3	1,1500	370,00	425,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	28,00	2,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	65,00	13,65
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	21,00
		<i>Total</i>	lei			13 632,39
10	DE18A	Pavaje executate din plăci de trotuare din beton prefabricat gr.=40 mm așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 5 cm	m2			300,75 30,99
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	52,00	30,17
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	52,00	0,82
	26611128006550	Placi din beton gr.=40 mm, pentru trotuare	m2	1,0150	220,00	223,30
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,40	3,84
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,40	18,89
	1421102200546	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	350,00	1,75
	1421102200547	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	350,00	14,98
	2881116002701	Disc pentru tăiat plăci	buc	0,0200	350,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			79 698,75
		3. Acoperire sportivă				
11	TsC54A	Strat de fundație din nisip gr.100mm	m3			469,25 46,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	52,00	46,80
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	350,00	385,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	28,00	2,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	65,00	13,65
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	21,00
		<i>Total</i>	lei			9 385,00
12	TsC54B	Strat de fundație din piatră spartă fr.20-40 gr.=120m	m3			514,43 51,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	52,00	51,48
	14111222017520	Piatră spartă fr.20-40	m3	1,1500	370,00	425,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	28,00	2,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	65,00	13,65
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	21,00
		<i>Total</i>	lei			12 346,32
13	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic 0.60 l/m2	t			1 261,50 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	1 200,00	1 236,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	85,00	25,50
		<i>Total</i>	lei			151,38
14	DB16H	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0	m2			214,47

1	2	3	4	5	6	7
		cm, cu asternere mecanica				2,60
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	52,00	2,60
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 200,00	206,80
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 250,00	3,75
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	16,00	0,18
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	55,00	0,29
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	65,00	0,34
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	95,00	0,50
		Total	lei			42 893,10
15	CN54B	Aplicarea manuala a primerului pentru mixturi cauciucate 0,25 kg/m2	m2			15,54
						6,24
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	52,00	6,24
	24302261010100	Primerului pentru mixturi cauciucate	kg	0,2500	36,00	9,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
		Total	lei			3 108,00
16	CG25B	Suprafete de sport din mixturi cauciucate tip SBR calibru 0.5-2.5 mm gr.8 mm si EPDM calibru 1.0-3.5 mm gr.8mm (consumuri resurse noi: granule de cauciuc SBR calibru 0.5-2.5 mm= 5.6 kg/m2, granule de cauciuc EPDM calibru1.0-3.5 mm =8.0 kg/m2, adeviz pentru granule- 2.46 kg/m2 (aplicativ, se exclud resursele: margaritar (nisip), benzina, nisip sortat, lemn de foc, bitum pentru drumuri, filer de calcar); se modifica resursul „Topitor de bitum,, in Malaxor pentru mortar de 150 L actionat cu motor termic,,	m2			244,50
						39,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,6700	52,00	34,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,16
	23203226001770	Granule cauciucate tip SBR calibru 0.5-2.5 mm gr.8 mm	kg	5,6000	7,50	42,00
	141212210088001	Granule de cauciuc EPDM calibru1.0-3.5 mm	kg	8,0000	12,00	96,00
	201023295899000	adeviz pentru granule	kg	2,4600	25,00	61,50
	295227000402900	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat cu motor termic	h-ut	0,0400	150,00	6,00
		Total	lei			48 900,00
		4. Borduri				
17	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm /Bordura BR100.20.8 pe beton C15	m			272,08
						15,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	52,00	6,24
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	52,00	9,36
	26631021000010	Beton clasa C15	m3	0,0480	1 500,00	72,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,40	2,45
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	350,00	1,05
	26661228003250	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni Bordura BR100.20.8	m	1,0050	180,00	180,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	28,00	0,08
		Total	lei			112 914,03
		5. Mobilier urban				
18	TsH91A	Instalarea scaun pe beton C15	buc			2 332,60
						374,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	52,00	98,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	52,00	23,40
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	52,00	252,20
	25132066214600	Scaun	buc	1,0000	1 900,00	1 900,00
	26631021000000	Beton C15	m3	0,0360	1 500,00	54,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	28,00	4,20
		Total	lei			13 995,60
19	TsH91B	Instalarea urne pe beton C15	buc			1 937,00

1	2	3	4	5	6	7
						306,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	52,00	31,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	52,00	23,40
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	52,00	252,20
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
	26631021000000	Beton C15	m3	0,0840	1 500,00	126,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	28,00	4,20
		Total	lei			5 811,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.